Proc. Leg. nº 3307/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1721/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Retirada de lixo e entulho - Jardim Morada
do Sol

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Determinar ao departamento competente para proceder
com a retirada de entulho e lixo, sito a Rua Aracy Gonçalves

Queiroz Silva na proximidade do nº 26, localizado no bairro

Jardim Morada do Sol.

Justificativa

                      Moradores do bairro entraram em contato com este vereador

informando o excesso de entulho e lixo no local, trazendo transtornos devido o

aparecimento de animais peçonhentos havendo à necessidade de limpeza e

manutenção.

Valinhos, 20 de junho de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 3307/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 3307/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 51DGF75453WG0B47
		2022-06-20T09:27:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-20T09:27:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-20T09:27:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura